
Warszawa, dnia 26 lipca 2023 roku 

 

Prezydium Forum Związków Zawodowych 

 

 Szanowni Państwo, 

 w imieniu Komitetu Protestacyjnego Pracowników Sfery Publicznej, złożonego z organizacji 

zrzeszonych w Forum Związków Zawodowych, działających w szeroko pojętej sferze budżetowej oraz 

jednostkach sektora finansów publicznych, zwracam się z uprzejmą prośbą o wsparcie naszej 

demonstracji, która odbędzie się w dniu 15 września 2023 roku w Warszawie.  

 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zorganizowanie i opłacenie po jednym autokarze z każdego 

województwa, którym na nasz marsz przyjadą działacze Forum Związków Zawodowych, którzy zechcą 

nas wesprzeć, a w przypadku pozostania wolnych miejsc w autokarach – o udostępnienie ich naszym 

członkom.  

 Jednocześnie zwracam się z prośbą o zorganizowanie i opłacenie piętrowego autokaru z 

platformą i nagłośnieniem, który będzie jechał z nami w czasie marszu, a na końcu będzie pełnił rolę 

sceny.  

 Będziemy zaszczyceni, jeśli Pani Przewodnicząca Dorota Gardias weźmie z nami udział w 

konferencji prasowej otwierającej marsz w dniu 15 września br., o godz. 12:00, na Placu Defilad w 

Warszawie.  

 Prosimy również o przesłanie informacji o zawiązanym Komitecie Protestacyjnym i 

planowanym marszu do wszystkich organizacji związkowych działających w szeroko pojętej sferze 

budżetowej oraz jednostkach sektora finansów publicznych, zrzeszonych w FZZ, wraz ze skanem 

porozumienia z dnia 13 lipca 2023 roku (który przesyłam w załączeniu). Komitet apeluje do pozostałych 

organizacji związkowych o poparcie postulatów podwyżkowych i czynne włączenie się w akcję 

protestacyjną. Przedstawiciele organizacji, które chcą dołączyć do Komitetu prosimy o kontakt 

mailowy: u.lobodzinska@knszzadrem.org.pl lub telefoniczny: 519 150 504. 

 Prosimy również o przekazanie powyższej wiadomości do władz zarządów wojewódzkich z 

prośbą o wsparcie naszego protestu. 

 Będziemy wdzięczni za poinformowanie nas o podjętych decyzjach w sprawie naszych próśb w 

ciągu 7 dni, ze względu na konieczność sprawnej organizacji marszu.  

 W razie jakichkolwiek pytań lub wątpliwości pozostaję do Państwa dyspozycji. 

 

      Z wyrazami szacunku, 
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